起案日 学生部長 教務・学生室長 担当

決裁日

受付No.

　下記のとおり、学外試合・行事等に参加するので、お届けします。

年 月 日

学部 学科 年 　・　氏名：

　 　年　 　月　 　日

その他

※クラブ・同好会活動で学外試合・行事・イベントに参加する場合は、事前にこの届を教務・学生室に提出してください

試合・行事名称

参加日時

開催場所

団体名

　所属

室　員

㊞

主催者名

　 　年 　　月 　　日

☆参加者欄に入りきらない場合は、別紙名簿を添付してください。また、行事の計画書も添付してください。

学生部長　様

静岡文化芸術大学　学外試合・行事等参加届

記

申請日

参加者
（氏名と学籍番号）

代表者所属・氏名

顧問教職員